
 

              
 

Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

                  

Deliberazione di  
Giunta Comunale 

numero 181 del 24.11.2015 
 
 

Oggetto:   
  

Servizio di ristorazione scolastica: designazione dei 
rappresentanti del Consiglio Comunale nel Circolo di Qualità. 
 

 
 

 
L'anno duemilaquindici e questo giorno ventiquattro del mese di novembre alle ore 

15.15 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 
 
 

Virginio Brivio SINDACO P 

Francesca Bonacina VICESINDACO P 

Gaia Bolognini ASSESSORE P 

Stefano Gheza ASSESSORE P 

Riccardo Mariani ASSESSORE A 

Anna Mazzoleni ASSESSORE A 

Salvatore Rizzolino ASSESSORE P 

Simona Piazza ASSESSORE A 

Corrado Valsecchi ASSESSORE P 

Ezio Venturini ASSESSORE P 

   
                    
Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO in qualità di  SINDACO assistito dal Vice 

Segretario Generale Dott. ENRICO PECORONI  incaricato  della  redazione del  presente 
verbale. 

 
IL SINDACO 

 

 
accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

la seduta e sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di 
deliberazione: 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che:  
. con deliberazione del Consiglio Comunale n. 78 del 9 dicembre 2014, esecutiva ai 

sensi di legge, è stato approvato il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento 

del Circolo di Qualità del servizio di ristorazione scolastica;  

. l’articolo 3 del predetto Regolamento prevede, tra i membri permanenti, n. 3 

rappresentanti del Consiglio Comunale di cui n. 1 in rappresentanza delle 
minoranze;  

. con nota in data 11 novembre  2015, allegata alla presente deliberazione quale 
parte integrante, il Presidente del Consiglio Comunale ha comunicato che la 

Commissione dei Capogruppo ha indicato, quali membri permanenti del Circolo di 
Qualità, i consiglieri Sig. Gianluca Corti  e Sig.ra Elena Villa, in rappresentanza della 
maggioranza e il sig. Giovanni Colombo, in rappresentanza della minoranza;  

 
Ritenuto pertanto di procedere alla designazione dei rappresentanti del Consiglio 

Comunale nel Circolo di Qualità;  
 
Visto: 

- il vigente Statuto comunale;  

- l’art. 48 “Competenze delle Giunte”, comma 1, del decreto legislativo 267/2000;  

- il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000;  
 

 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 
DELIBERA 

 

1) di designare, quali rappresentanti del Consiglio Comunale nel Circolo di Qualità, i 
signori:  

 
Gianluca Corti in rappresentanza della maggioranza  
Elena Villa in rappresentanza della maggioranza  

Giovanni Colombo in rappresentanza della minoranza 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

 
 
  

                 IL SINDACO                                      IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
           f.to Virginio Brivio                                         f.to   Enrico Pecoroni 

 
 
 

                                                                                                                                                                      
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 2.12.2015 rimarrà per 15 giorni 

consecutivi fino al  17.12.2015 , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data  2.12.2015 . 

                                                                                                                   

                                                                                                    
      Lì,  2.12.2015                                               IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                            f.to  Michele Luccisano            
 

 
 
 

 
CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 
    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 
       
 

 
     Lì, ………………                                               IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   
 
 

                                                   
 


